
第一章 公开竞价公告（公开询比价）

项目编号：POWERCHINA-0106-240633

一、询比价条件

受水电六局北方公司（以下简称“采购人”）委托，中国水利水电第六工程

局有限公司资产管理部（以下简称“采购机构”）以公开询比价的方式采购电气

材料，本次采购使用自有资金用于本次询比价后所签订合同的支付。

二、报价人资格要求

1、报价人为生产企业的，必须是在中国境内注册的企业法人。

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人。

3、法定代表人为同一人的公司不得同时参加本次报价；母公司与其全资子

公司及其控股公司不得同时参加本次报价；生产厂家及其代理商不得同时参加本

次报价；联合体不得参加本次报价。

4、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止报价的情形。

5、报价人需申请成为中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程

局有限公司合格供应商，被中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程

局有限公司列入黑名单的企业，不得参与本采购项目。

三、采购一览表

交货时间：供货周期为2024年11月20日起，且按采购人要求的时间分批组织

进场，具体电气材料进场时间及数量由采购人按施工现场的实际进度情况，通知

中标人后10日内将电气材料分批运送到采购人施工现场。

交货地点：辽宁省鞍山市台安县水电六局辽干项目部施工现场（具体卸货地

址由甲方通知）。

序

号
物资名称 规格型号

计量

单位
采购数量 备注



1 壁灯 1*40W（LED） 个 21

2 工厂灯 1*50W（LED） 个 5

3 双管荧光灯 2*36W（三基色） 个 6

4 防水防尘吸顶灯 1*18W（LED） 个 2

5 防水防尘吸顶灯 1*13W（LED） 个 3

6 投光灯 1*60W（LED） 个 2

7 应急灯 8W（LED 24V） 套 9

8 安全出口灯 1W（LED 24V） 套 4

9 疏散指示灯 1W（LED 24V） 套 6

10 配电箱 XXK1-51 台 2 详见图纸

11 配电箱 2AP 台 1 详见图纸

12 配电箱 3AP 台 1 详见图纸

13 配电箱 PZ-30 台 3 详见图纸

14 配电箱 56W,AC220V～DC24V 台 1

A 型应急照明

配电箱

（详见图纸）

15 单联单控暗开关 250V，10A 个 6

16 三联单控暗开关 250V，10A 个 1

17
双联晓板式暗开

关
250V，10A 个 1

18
单联晓板式暗开

关
250V，10A 个 3

19 紫铜排 10*120mm 米 54

20 紫铜排 10*80mm 米 18

21 螺栓 M24×130mm 套 300



22 钢管 Φ820mm，L=800mm，δ=10mm 个 1

23 钢制对焊弯头 DN200，90°，δ=6mm 个 10

24 镀锌钢管 DN200，L=600mm,δ=6mm 个 5

25 镀锌钢管 DN200，L=200mm,δ=6mm 个 30

26 镀锌钢管 DN200,δ=6mm 米 30

27 镀锌钢管 SC100，δ=6mm 米 150

28 镀锌钢管 SC50，δ=4mm 米 780

29 镀锌钢管 SC32，δ=3mm 米 60

30 镀锌钢管 SC25，δ=3mm 米 420

31 镀锌钢管 SC40，δ=4mm 米 90

32 镀锌弯头 DN40,90°，δ=4mm 个 30

33 镀锌槽钢 10# 米 90

34 镀锌扁钢 —50*6 米 460

35 镀锌扁钢 —25*4 米 130

36 镀锌角钢 L50*50*5 米 170

37 镀锌角钢 L40*40*4 米 6

38 镀锌角钢 L30*30*4 米 15

39 镀锌角钢 L50*50*5，2.5m 根 10

40 接线端子 150 ㎡ 个 40

41 电缆沟盖板 10mm
平方

米
30

42 滚动轴承座支架 400*1500mm 个 10

43 钢制预埋件 300mm*300mm*300mm 件 30 钢板

44 不锈钢球阀 DN20 个 8



45 塑料漏斗 漏斗口径 150mm，漏嘴外径 18mm 个 7

46 避雷带 φ10mm 米 300

47 防火密封胶泥 石墨烯 千克 100

48 塑料绝缘线 BV-1*2.5 米 700

49 塑料绝缘线 BV-1*4 米 300

50 耐火塑料绝缘线 NH-BV-1*2.5 米 600

51 绝缘导线 BV-500-1*4 米 300

52 绝缘导线 BV-500-1*2.5 米 300

53 PVC 阻燃管 PC20 米 500

54 PVC 阻燃管 PC25 米 300

55 PVC 线槽 20*10 米 10

56 钢制管支架 DN40 个 40

57 插座 250V，10A 个 30

58 插座 250V，16A 个 2

59 接地活线头 100mm*100mm 个 10

60 钢制托架 2000*1000mm 套 1

61 石墨接地体 500*400*60mm 个 2

62 接地线 25mm² 米 20

63 螺栓 M10×80mm 套 16

64 钢制支架 400mm*400mm 个 2

65 低压进线柜底座 100*600*800mm 个 1

66 电缆 ZR-YJV22-8.7/15kV-3*70 米 200

67 电缆 ZR-YJV-8.7/15kV-3*70 米 100

68 电缆 ZR-YJV-0.6/1kV-3*120 米 400



说明：本次采购数量为暂估数量，结算以实际供货并经验收合格的数量为准。

69 电缆 ZR-YJV22-0.6/1kV-4*16 米 50

70 电缆 ZR-YJV-0.6/1KV-4*16 米 50

71 电缆 ZR-YJV-0.6/1kV-4*10 米 120

72 电缆 ZR-YJV22-0.6/1kV-4*10 米 60

73 电缆 ZR-YJV22-0.6/1kV-4*6 米 550

74 电缆 ZR-YJV-0.6/1kV-4*6 米 120

75 电缆 ZR-YJV-3*2.5 米 200

76 电缆 ZR-YJV-3*4 0.6/1.0kV 米 20

77 电缆 ZR-YJV-0.6/1kV-4*4 米 50

78 电缆 KVVP-7*1.5 米 20

79 电缆 KVVP-3*4 米 20

80 电缆 KVVP-4*4 米 20

81 电缆 KVVP-2*1.5 米 60

82 电缆 KVVP-5*1.5 米 80

83 电缆 KVVP-2*4 米 30

84 电缆 ZR-YJV-0.6/1kV-2*6 米 90

85 电缆 ZR-YJV-0.6/1kV-2*4 米 50

86 钢制电缆架 Ⅰ型 个 100

87 钢制电缆架 Ⅱ型 个 30

88 钢制电缆槽盒 300*100 米 30

89 电缆热缩带 150 ㎡ 套 20

合计 / 9065



采购人对报价人以工程设计变更或不可抗力等致使实际供应量与暂估量发

生较大偏差为由提出的调价和索赔，不进行任何赔付或补偿。

四、报价方式

两次竞价方式

五、询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的潜在报价人资格要求并有意参加投标者，请于 2024

年11月1日10:00前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）

注册、在线报名并上传下列资料（合并文件上传）：

获取询比价文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本询比价项目购买

询比价文件授权委托书扫描件。

2、已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建集中采购

电子平台（http://ec.powerchina.cn）内申报股份公司或中国水利水电第六工

程局有限公司合格供应商审查，成为股份公司或中国水利水电第六工程局有限公

司合格供应商方能进行下载询比价文件和投标报价。未办妥集采平台内合格供应

商造成无法下载询比价文件和投标报价的，责任自负（集采平台客服经理：袁女

士 电话：4006274006-04）。

六、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 11 月 4 日

10 时 00 分（北京时间）。

2、报价人不需要现场递交报价文件，应在投标报价截止时间前，登录中国

电建集中采购电子平台进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖章电子

版）。

3、逾期未在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行

报价或通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。

七、报价有效期：

报价有效期为 60 日。

八、确定成交人

采购人按规定组建评审小组对全部报价文件进行综合评议后推荐成交人，上



报中国

水利水电第六工程局有限公司设备物资集中采购管理委员会审核确认成交人后，

由采购

人通过中国电建集中采购电子商务平台(http://ec.powerchina.cn) 向成交人

发出成交通知书，成交人登陆中国电建集中采购电子商务平台(http:

//ec.powerchina.cn)，

进行查看确认。

九、合同签订

成交人应当自中标成交通知书发出之日起 10 日内，应当按照采购文件中的

合同范本在中国电建供应链云服务平台

（https://scm.powerchina.cn/web/index）与采购人完成合同签订。

十、联系方式

采购机构：中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部

地 址：辽宁省沈阳市浑南区智慧二街 178 号

邮 编：110170

联 系 人：程先生

电 话：024-26209371

电子邮箱：6jzichanguanlibu@powerchina.cn

采 购 人：中国水利水电第六工程局有限公司北方公司

地 址：辽宁省沈阳市浑南新区新隆街 2号

现场联系人：李先生

电 话：15561798767

首次申请合格供应商请联系袁女士，报名审核请联系程先生，其他问题联系

张先生。



十二、监督机构

监督机构：中国水利水电第六工程局有限公司设备物资招标采购办公室

监督邮箱：6jzcbjd@powerchina.cn

中国水利水电第六工程局有限公司

（电子签章）

2024年 10月 29日


	第一章公开竞价公告（公开询比价）
	一、询比价条件
	二、报价人资格要求
	三、采购一览表
	四、报价方式
	五、询比价文件的获取
	六、报价文件的递交
	七、报价有效期：
	八、确定成交人
	九、合同签订
	十、联系方式
	十二、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T11:17:19+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




